РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2020 г.                                  с. Толстихино                                       № 1-2

Об избрании заместителя председателя
Толстихинского сельского Совета
депутатов Уярского района

На основании ст.21 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района Красноярского края, Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протокол  № 3  заседания  счетной  комиссии  утвердить, считать избранным заместителем председателя Толстихинского сельского Совета депутатов Беленко Ирину Васильевну.

Председатель Толстихинского                                                    Глава сельсовета
 Сельского Совета депутатов                                                               Т.В. Павлова
                    Н.Ф. Наконечная